
Valsts prezidents un ārlietu ministrs vienisprātis par Latvijas ārpolitikas prioritātēm

Saistītas tēmas

Andris Bērziņš

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-un-arlietu-ministrs-vienispratis-par-latvijas-arpolitikas-prioritatem

  Publicēts pirms vairāk nekā 12 gadiem

Publicēts: 11.07.2012.

Šodien, 11.jūlijā Valsts prezidents Andris Bērziņš tikās ar ārlietu ministru Edgaru Rinkeviču, lai pārrunātu Latvijai

nozīmīgākos ārpolitikas jautājumus, kā arī aizvadīto ienākošo ārvalstu vadītāju vizīšu rezultātus un plānotos starptautiskos

forumus, kurus tuvākā pusgada laikā apmeklēs Valsts prezidents. Abas puses bija vienisprātis, ka šī gada pirmā pusgada

laikā notikušās valsts vizītes, kā arī ASV Valsts sekretāres Hilarijas Klintones darba vizīte Latvijā ir devušas pozitīvus

rezultātus gan valstu divpusējo attiecību līmenī, gan Latvijas tēlam un Latvijas aktualitātēm starptautiskā līmenī.

 

Viena no šobrīd nozīmīgākajām Latvijas aktualitātēm ir mērķis pievienoties Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizācijai

(Organisation for Economic Cooperation and Development, OECD). Dalība OECD paaugstinātu valsts kredītreitingu, kas savukārt

padarītu Latviju vēl pievilcīgāku investīcijām, kā arī atvieglotu pieeju kredītu tirgiem tautsaimniecībai nozīmīgu projektu

finansēšanai. Pievienošanās OECD būtu vēl viens nozīmīgs solis, lai sekmētu Latvijas ekonomisko izaugsmi un tautas labklājību.

Valsts prezidents un ārlietu ministrs vienojās par saskaņotu darbību dažādos ārpolitikas formātos, kas veicinātu Latvijas intereses

iestāties šajā organizācijā.  

 

Valsts prezidenta un ārlietu ministra sarunā tika skarts arī jautājums par ekstrēmistisku un starp dažādām sabiedrības grupām

naidu kurinošu viedokļu paudēju atbildību likuma priekšā, kā arī tiesu praksi attieksmē pret šādām apsūdzībām situācijās, kad

lietas nonāk līdz tiesvedībai. Abas puses bija vienisprātis, ka pret šādiem likuma pārkāpumiem jāvēršas bez kavēšanās un, ja

izmeklēšanas procesā tiek celta apsūdzība, vainīgajiem arī jāsaņem likumā noteiktais sods.

 

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-arlietu-ministru-edgaru-rinkevicu-4#22021
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-arlietu-ministru-edgaru-rinkevicu-4#22022
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-arlietu-ministru-edgaru-rinkevicu-4#22023
https://www.president.lv/lv/galerija/tiksanas-ar-arlietu-ministru-edgaru-rinkevicu-4#22024
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B302%255D=302

	Valsts prezidents un ārlietu ministrs vienisprātis par Latvijas ārpolitikas prioritātēm
	Saistītas tēmas

